Owner’s Manual
Bedienungsanleitung
Mode d’emploi
Manual de instrucciones
Manuale di istruzioni
Руководство пользователя
取扱説明書 JA
ZH

中的同名文件夹，反之亦可。例如，可将 R0 文件夹
中的文件复制到 microSD 卡中的 R0 文件夹。
• －有关文件命名规则的重要详情，请参见
第 180 页。
移动文件
可在 REC文件夹中，将一个文件夹中的一个文
件移动到另一个文件夹。
1. 选择要移动的文件，然后按
[MENU] 按钮。
2. 按 [+] 或 [–] 按钮选择
“FILE”，然后按 [ ]
（播放）按钮。
3. 按 [+]或 [–]按钮选择“trnS”（传输），然
后按 [ ]（播放）按钮。
4. 按 [+]或 [–]按钮从R0–R9文件夹中选择目
的地文件夹，然后按 [ ]（播放）按钮。
5. 按 [<]按钮选择“y”（是），然后按
[ ]（播放）按钮。
6. 操作完成后，请按 [■]（停止）
按钮。
PR7 上将显示 HOME 画面。
追注
有关文件命名规则的重要详情，请参见第 180 页。
使用说明书 179
分割、删除或移动文件的文件命名规则
18
分割、删除或移动文件的文件
命名规则
• 如果分割了 R0/01 文件，则分割后的文件将被
命名为（编号为）R0/01 和 R0/02。例如，已有
后续文件的编号将依次增大一 (1)，文件编号
“R0/02”将变为 “R0/03”。
• 例如，如果删除了文件 R0/01，则各后续文件
的编号（R0 文件夹中的文件）将依次减小一
(1)，文件编号 “R0/02” 将变为“R0/01”。
• 如果复制了文件 R0/01，则复制的文件将被赋
予复制目的地文件夹(R0)中最小的可用文件编
号。
• 如果文件 R0/01 被移动到 R1 文件夹：
1) 例如，各后续文件的编号（R0 文件夹中的文
件）将依次减小一 (1)，文件编号“R0/02”
将变为 “R0/01”。
2) 您移动的文件将被赋予目的地文件夹 (R1)
中最小的可用文件编号。
将 PR7 连接到电脑
1. 使用附带的 USB 连接线将 PR7 连接到电
脑。
2. 电脑将 PR7 识别为 USB 存储设备后，双击
“PR7”（内置存储器）或 “PR7SD”
（microSD 卡）打开。
3. 若要断开 PR7 与电脑的连接，请按照以下
步骤断开 USB 存储设备的连接。
R0/01 R0/02 R0/03
R0/03 R0/04R0/01 R0/02
R0/01 R0/02 R0/03
R0/01 R0/02
R0/01
R0/01 R0/02 R0/03 R0/04
R0/02 R0/03
R0/xx
内置存储
器
microSD
R0/01
R1/01 R1/02 R1/03 R1/04
R0/02 R0/03
R0/01 R0/02
R1/xx
文件夹 R0
文件夹 R0
文件夹 R1
Windows
Mac
microSD 卡
内置存储器
使用说明书0
系统设定
系统设定
此处可进行设备自身的设定。
1. 电源关闭时按住 [REC SET] 并打开电源。
追注
当 PR7 启动时，释放电源按钮。如果继续按住，电
源将关闭。
2. 使用 [+] 和 [–] 按钮选择系
统设定菜单项目。
重设日历
1. 使用 [+]和 [–]按钮选择“CAL”（日历），
然后按 [ ]（播放）按钮。
2. 按第 10 页上的步骤所述进行设定。
重设菜单
1. 使用[+]和[–]按钮选择“rESEt”（重设），
然后按 [ ]（播放）按钮。
2. 在确认画面上，使用 [<] 和 [>] 按钮选择
“y”（是），然后按 [ ]（播放）按钮。
3. 设定步骤完成后，按 [■]（停止）
按钮。
PR7 调出 HOME 画面。
追注